
GRAND PRIX LATTEBUSCHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFA0492 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

S.C. CROCE D'AUNE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0491

COD. ORGANIZZATORI 00427 NOME SOCIETA' S.C. CROCE D'AUNE A.

Nr. gara 36390

LOCALITA' Nevegal (BL) DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PETERLE Edi 9789 NOME PISTA COCA

ARBITRO MOLIN A. 20939 PARTENZA 1215 m

DIRETTORE DI GARA DE BORTOLI G. 4254 ARRIVO 1155 m

DISLIVELLO 60 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A

TRACCIATORE CARAZZAI Luca 14632

APRIPISTA - A - Dal Farra Riccardo - B - Aermellin Piero

- C - Burlon Andrea - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 39 39

ORA DI PARTENZA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 17 67457 BURLON Arianna 2010 VE 01053 SC LIMANA 42.19 100.00

2 11 69705 ROCCON Bianca Benedetta 2010 VE 01053 SC LIMANA 42.79 80.00

3 3 67348 DE PRA Matilde 2010 VE 01063 SC TAMBRE 43.15 60.00

4 2 72166 MISTRON Ludovica 2011 VE 01053 SC LIMANA 45.06 50.00

5 7 70939 VIEL Nicole 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 45.23 45.00

6 25 68580 COMARELLA Maria Vittoria 2010 VE 01055 SC TRICHIANA 46.73 40.00

7 26 69300 DELLE VEDOVE Ludovica 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 46.96 36.00

8 10 70484 BIANCHI Anna 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 47.99 32.00

9 21 70257 ARNOLDO Antea 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 48.00 29.00

10 20 677999 DAL COL Aurora 2011 VE 00459 VAL FIORENTINA 48.29 26.00

11 32 67237 BORTOT Eleonora 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 48.85 24.00

12 15 71385 BECKER Carolina 2011 VE 00065 SC ARABBA 49.20 22.00

13 1 72011 DELMONEGO Ilaria 2011 VE 00065 SC ARABBA 49.45 20.00

14 31 665694 CASCELLA Chiara 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 50.27 18.00

15 16 69301 TORMENA Camilla 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 50.77 16.00

6 668043 TORMEN Silvia 2011 VE 01053 SC LIMANA 50.77 16.00

17 24 671882 CARAZZAI Chiara 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE 51.46 14.00

18 27 71416 BATTISTEL Bianca 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 51.82 13.00

19 29 68390 MOTTA Mabel 2010 VE 00334 SC FELTRE 52.38 12.00

20 22 91057 BRESOLIN Anna 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 52.82 11.00

21 9 122637 TALAMINI Elisa 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 54.55 10.00

22 5 660623 BERTOLDI Beatrice 2010 VE 00334 SC FELTRE 57.16 9.00

ISCRITTI ....... 32
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 4

4 70851 FABBRI Livia 2011 VE 01055 SC TRICHIANA

8 664291 CAMMARATA Chiara 2011 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

13 663241 BOSCOLO ANZOLETTI Giorgia 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

19 68098 POMPANIN Letizia 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 6

12 70331 DARMAN Giorgia 2011 VE 01153 SC ALLEGHE PORTA N. 21

14 68657 BORTOLUZZI Giulia 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI PORTA N. 21

18 662606 DE CIAN Chiara 2011 VE 01053 SC LIMANA PORTA N. 6

23 71380 BEZ Valentina 2011 VE 01053 SC LIMANA PORTA N. 35

28 67284 NACCARI Ekaterina 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM PORTA N. 18

30 68905 GASPERIN Lara 2010 VE 01055 SC TRICHIANA PORTA N. 17

U10 BABY - MASCHILE

1 59 70575 TAMBURLIN Giacomo 2011 VE 01055 SC TRICHIANA 40.19 100.00

2 38 67675 DAL FARRA Filippo 2010 VE 01053 SC LIMANA 41.16 80.00

3 70 70321 DAVARE Luca 2011 VE 00065 SC ARABBA 41.22 60.00

4 65 71227 NERVIANI Federico 2011 VE 01053 SC LIMANA 41.55 50.00

5 45 68439 FESTA Gianni 2010 VE 00065 SC ARABBA 42.56 45.00

6 35 68949 AVOSCAN Marek 2010 VE 01153 SC ALLEGHE 42.81 40.00

7 43 68413 AMADIO Rocco 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 43.24 36.00

8 36 70664 DA RIN Gabriele 2011 VE 00065 SC ARABBA 43.74 32.00

9 41 667568 COSTANTINI Elia 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 43.75 29.00

10 69 677872 GALLIGIONI Giacomo 2010 VE 00459 VAL FIORENTINA 43.95 26.00

11 42 660603 DEGASPER Daniel 2010 VE 00065 SC ARABBA 44.68 24.00

12 33 668966 DE LORENZO SMIT Paolo 2011 VE 00283 SC NEVEGAL 45.13 22.00

13 39 661299 DEL FAVERO Nicholas 2010 VE 01053 SC LIMANA 46.58 20.00

14 71 671879 CORRADO Lorenzo 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS 46.81 18.00

15 48 69526 BELLUSSI Piermario 2010 VE 00101 SC VAL BIOIS 47.09 16.00

16 54 70809 FAGHERAZZI Riccardo 2011 VE 00283 SC NEVEGAL 47.41 15.00

17 63 673601 PAT Francesco 2011 VE 00283 SC NEVEGAL 47.97 14.00

18 49 673602 DE LUCA Stefano 2011 VE 00283 SC NEVEGAL 47.98 13.00

19 68 672071 BEE Leonardo 2011 VE 00334 SC FELTRE 48.98 12.00

20 51 70426 PESCE Pietro Maria 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 49.68 11.00

21 50 68619 DE MARCH Massimiliano 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 49.97 10.00

22 56 68492 FEDELI Alessandro 2010 VE 00065 SC ARABBA 50.25 9.00

23 62 70622 DELLA PIETA' Simone 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 51.21 8.00

24 44 672068 DE BORTOLI Mattia 2011 VE 00427 CROCE D'AUNE 53.87 7.00

25 64 68697 BERNARDI Sebastiano 2010 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 57.87 6.00

ISCRITTI ....... 39

NON PARTITI .... 2

46 70041 SALA Achille 2010 VE 01153 SC ALLEGHE

57 672852 SOMACAL Diego 2010 VE 01053 SC LIMANA

NON ARRIVATI ... 1

66 69463 RIGAMONTI Giacomo 2010 VE 01053 SC LIMANA

SQUALIFICATI ... 11

34 69497 VEDANA Niccolo' 2010 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM PORTA N. 31

37 662286 COLLESELLI Leone 2010 VE 00459 VAL FIORENTINA PORTA N. 31

40 71391 FRISALDI Luca 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI PORTA N. 14

47 71686 CASELLI Federico 2011 VE 00065 SC ARABBA PORTA N. 31

52 69655 ZOPPE' Felipe 2010 VE 01063 SC TAMBRE PORTA N. 30

53 69885 ZANIN Leonardo 2010 VE 01053 SC LIMANA PORTA N. 17
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

55 662482 FRANCESCHETTI Luca 2011 VE 01153 SC ALLEGHE PORTA N. 1

58 71919 FOL Daniele 2011 VE 00101 SC VAL BIOIS PORTA N. 27

60 68597 SIMEONE Lorenzo 2010 VE 00065 SC ARABBA PORTA N. 17

61 70830 BRIDDA Andrea 2011 VE 00613 PONTE NELLE ALPI PORTA N. 24

67 662924 SITTA Nicola 2010 VE 00283 SC NEVEGAL PORTA N. 17

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

Delegato Tecnico

Edi Peterle
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GRAND PRIX LATTEBUSCHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFA0490 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

S.C. CROCE D'AUNE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0489

COD. ORGANIZZATORI 00427 NOME SOCIETA' S.C. CROCE D'AUNE A.

Nr. gara 36390

LOCALITA' Nevegal (BL) DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PETERLE Edi 9789 NOME PISTA COCA

ARBITRO MOLIN A. 20939 PARTENZA 1215 m

DIRETTORE DI GARA DE BORTOLI G. 4254 ARRIVO 1155 m

DISLIVELLO 60 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A

TRACCIATORE CARAZZAI Luca 14632

APRIPISTA - A - Gris Martina - B - De Bacco Emma

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 38 38

ORA DI PARTENZA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 85 63060 DE CASSAN Nicole 2008 VE 00065 SC ARABBA 32.54 100.00

2 78 62329 CASELLI Eleonora 2008 VE 00065 SC ARABBA 32.80 80.00

3 73 61440 GAZ Giada 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 32.86 60.00

4 81 64452 CERRI Marta 2009 VE 01053 SC LIMANA 34.61 50.00

5 84 62579 ONGARO Elena 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 35.19 45.00

6 83 64262 FEDELI Martina 2009 VE 00065 SC ARABBA 35.45 40.00

7 100 62687 COLLESELLI Maddalena 2008 VE 00459 VAL FIORENTINA 35.87 36.00

8 113 60398 CARISDEO Francesca 2008 VE 00065 SC ARABBA 36.00 32.00

9 89 61074 NOGHERA Caterina 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 36.06 29.00

10 110 66068 FABBRI Anita 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 37.18 26.00

11 109 60360 GORZA Alessandra 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 37.95 24.00

12 98 63079 PICARDO Martina 2008 VE 00283 SC NEVEGAL 38.41 22.00

13 111 63961 SAVELLI Greta 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 38.65 20.00

14 95 63461 BELLENZIER Eliana 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 38.71 18.00

15 80 66495 ALZETTA Beatrice 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 39.00 16.00

16 96 668932 CARAZZAI Marianna 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 39.32 15.00

17 87 66289 DEGLI ANGELI Caterina 2009 VE 00334 SC FELTRE 39.40 14.00

18 79 63311 LERCO Stella 2008 VE 00459 VAL FIORENTINA 39.57 13.00

19 105 66588 GABRIELI Carolina 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 40.11 12.00

102 65696 REOLON Giulia 2009 VE 01063 SC TAMBRE 40.11 12.00

21 97 60189 CECCATO Bianca 2008 VE 00598 SC LENTIAI 40.15 10.00

22 101 60188 SIMONETTI Sofia 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 42.47 9.00

23 72 61592 BERTELLE Arianna 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 42.87 8.00

24 90 61995 MENEGHEL Eleonora 2008 VE 01053 SC LIMANA 42.99 7.00

25 108 671610 GARBIN Giulia 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 43.50 6.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 92 64053 BONELLI Anna 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 43.54 5.00

27 93 678805 SOPPELSA Alice 2009 VE 00459 VAL FIORENTINA 43.55 4.00

28 75 65245 GASPERIN Asia 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 44.82 3.00

29 86 61220 PONTIN Agata 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 45.00 2.00

30 82 66736 PIANON Penelope 2009 VE 01063 SC TAMBRE 45.25 1.11

31 106 65942 VARAGNOLO Anna 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 45.75

32 104 677874 GALLIGIONI Gioia 2008 VE 00459 VAL FIORENTINA 46.81

33 103 65717 DAL MAGRO Sofia 2009 VE 00334 SC FELTRE 47.29

34 91 62397 BERTOLDI Aurora 2008 VE 00334 SC FELTRE 1'07.55

ISCRITTI ....... 42

NON PARTITI .... 3

88 65143 VISENTINI Angelica 2009 VE 00283 SC NEVEGAL

99 61506 CIMA Linda 2008 VE 01053 SC LIMANA

112 61948 ZUCCOLOTTO Anna 2008 VE 01053 SC LIMANA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 5

74 60180 FAORO Giulia 2008 VE 03144 SKI TEAM VALLATA PORTA N. 19

76 65455 DE LAZZER Jessica 2009 VE 00065 SC ARABBA PORTA N. 38

77 66332 FRANZINI Alessia 2009 VE 00065 SC ARABBA PORTA N. 38

94 66446 TREVISSON Costanza 2009 VE 01053 SC LIMANA PORTA N. 32

107 64453 MASET Diletta 2009 VE 00334 SC FELTRE PORTA N. 14

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

Delegato Tecnico

Edi Peterle

16-02-2020  /  Nevegal (BL) S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAND PRIX LATTEBUSCHE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFA0489 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

S.C. CROCE D'AUNE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0489

COD. ORGANIZZATORI 00427 NOME SOCIETA' S.C. CROCE D'AUNE A.

Nr. gara 36390

LOCALITA' Nevegal (BL) DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PETERLE Edi 9789 NOME PISTA COCA

ARBITRO MOLIN A. 20939 PARTENZA 1215 m

DIRETTORE DI GARA DE BORTOLI G. 4254 ARRIVO 1155 m

DISLIVELLO 60 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/093/VE/A

TRACCIATORE CARAZZAI Luca 14632

APRIPISTA - A - Gris Martina - B - De Bacco Emma

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 38 38

ORA DI PARTENZA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 158 60164 MOLIN Piero 2008 VE 01053 SC LIMANA 32.18 100.00

2 141 61760 VISENTIN Cristiano 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 33.19 80.00

3 130 62191 GASPERIN Cristian 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 33.28 60.00

4 148 60238 PLONER Philip 2008 VE 00065 SC ARABBA 33.59 50.00

5 155 61554 DALL'ANESE Edoardo 2008 VE 01053 SC LIMANA 33.61 45.00

6 136 63307 DAL PONT Luca 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 33.76 40.00

7 128 61910 SALA Lino 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 33.94 36.00

8 164 61422 COSTA Lorenzo 2008 VE 01153 SC ALLEGHE 34.18 32.00

9 122 62554 DORIGO Giovanni 2008 VE 00065 SC ARABBA 35.57 29.00

10 162 62795 FATTOR Rene' 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 35.73 26.00

11 138 64183 SCOLA Andrea 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 35.84 24.00

12 144 64140 ZAMA Davide 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 36.05 22.00

13 119 60592 CARRARETTO Giovanni 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 36.10 20.00

14 153 64113 NERVIANI Alessandro 2009 VE 01053 SC LIMANA 36.31 18.00

15 126 60844 GIANESELLI Simone 2008 VE 00283 SC NEVEGAL 36.47 16.00

16 129 62512 COSTANTINO Francesco 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 36.79 15.00

17 159 65647 KALTAK Benjamin 2009 VE 01153 SC ALLEGHE 37.01 14.00

18 147 60429 DALLA CORTE Marco 2008 VE 00334 SC FELTRE 37.04 13.00

19 137 61882 OLIVIER Matteo 2008 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 37.09 12.00

20 163 65856 FRANCESCUTTI Davide 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 37.23 11.00

21 115 66094 D'INCA' Lorenzo 2009 VE 01053 SC LIMANA 37.71 10.00

22 145 65608 TRICHES Edoardo 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 37.93 9.00

23 160 64388 VINCENTI Giovanni 2009 VE 00427 CROCE D'AUNE 38.01 8.00

24 131 62890 BOSCO Giovanni 2008 VE 00334 SC FELTRE 38.07 7.00

25 124 65262 GERVASINI Marco 2009 VE 00459 VAL FIORENTINA 38.27 6.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

26 166 65793 GIRARDI Gregorio 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 38.38 5.00

27 133 62250 FOL Elia 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 38.45 4.00

28 116 65235 XAIZ Giacomo 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 38.81 3.00

29 135 661333 DA RONCH Morgan 2009 VE 01153 SC ALLEGHE 38.87 2.00

30 152 659357 DE BACCO Isacco 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 38.93 1.11

31 165 63680 COLLET Daniele 2008 VE 01053 SC LIMANA 39.65

32 142 63826 DE OSTI Tito 2009 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM 39.76

33 132 63721 GASPARETTO Umberto Ettore 2008 VE 00334 SC FELTRE 39.98

34 114 65713 DE GAN Thomas 2009 VE 01053 SC LIMANA 40.43

35 118 670372 MURER Devis 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 40.97

36 123 67043 CIMA Isacco 2009 VE 01053 SC LIMANA 40.98

37 143 66888 VIECELI Lorenzo 2009 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 42.70

38 154 668933 CORONA Daniel 2009 VE 00427 CROCE D'AUNE 43.40

39 134 61330 GLICIDIO Pietro 2008 VE 03144 SKI TEAM VALLATA 43.83

40 161 672067 DE BORTOLI Nicola 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 43.93

41 127 65237 BATTISTEL Leone Francesco 2009 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 44.12

42 117 62785 TIBOLLA Jacopo 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE 44.39

43 150 65724 DAMETTO Pietro 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 46.66

44 156 66071 SCHENAL Filippo 2009 VE 00427 CROCE D'AUNE 46.76

45 151 666139 RIZZIERI Alessandro 2009 VE 00283 SC NEVEGAL 53.43

ISCRITTI ....... 53

NON PARTITI .... 5

120 61037 LENA Patrick 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS

139 66406 D'INCA' Leonardo 2009 VE 01055 SC TRICHIANA

140 65966 LAGANA' Luca 2009 VE 01153 SC ALLEGHE

146 63703 GESSO Tommaso 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE

157 64868 DE BORTOLI Damiano 2009 VE 01053 SC LIMANA

NON ARRIVATI ... 2

121 62844 CERETTI Valerio 2008 VE 00065 SC ARABBA

125 61860 STILETTO Sebastiano 2008 VE 01055 SC TRICHIANA

SQUALIFICATI ... 1

149 61723 FACHIN Paolo 2008 VE 00427 CROCE D'AUNE PORTA N. 36

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA

Delegato Tecnico

Edi Peterle
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